令和５年１１月１０日

 事    業    主  様

名古屋薬業健康保険組合
総務課 052-211-2294 ダイヤルイン

https://www.meiyaku-kenpo.or.jp/

腎受診勧奨通知の実施について

日頃は、健康保険組合の事業運営につきまして格別のご協力を賜り、厚

くお礼申し上げます。

さて、当組合では重症化予防対策事業の一環として、腎機能が低下して

いる可能性がある方を対象に情報提供として標記の通知を実施させてい

ただきます。

つきましては、11 月中旬頃に対象となられる方へ別紙通知を送付いた

しますので、ご案内申し上げます。

	事業主様向けご案内20231110
	通知用サンプル